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Stetteforeningen for
udviklingshandicappede i Lyngby-Taarbzek Kommune

Formand:

Kurt Bengtsen
Skodsborg Strandvej 211
2942 Skodsborg

TIf. 28 56 66 15
Burda@get2net.dk

Nastformand/redakter:
Linda Niebuhr

Selyst Strandpark 9
2990 Niva

TIf.: 26 22 92 13
linda@sampro.dk

Kasserer:

Elsebeth Thomsen
Bredesvinget 7 B

2830 Virum

TIf: 458541 17
esthomsen@mail.tele.dk

Bestyrelsesmedlem:
Morten Dresling
Hjortekaersvej 15A
2800 Kgs. Lyngby

TIf. 5132 6114
dresling@webspeed.dk

Indleeg i bladet daekker ikke
ngdvendigvis bestyrelsens/
redaktionens holdning.

Vores blad laves til, af og for alle medlemmer.

Send dit indlaeg til : linda@sampro.dk

Deadline til September nummeret er den 1.september 2019.

Sekretaer:

Jane Mona Pedersen
Furesg Parkvej 11
2830 Virum

TIf. 2947 13 87
hop-jmp@webspeed.dk

Bestyrelsesmedlem:
Birgit Eilertsen
eilertsen@mail.dk

Suppleant:

Peter With

Abrinken 101

2830 Virum

TIf.: 2178 40 21
pakwith@gmail.com

Suppleant:

Majbrit Pedersen
Ulrikkenborg Alle 25, st.th.
2800 Kgs. Lyngby

TIf.

dudbassen@hotmail.com

Suppleant:

Lars Svendsen
Keerparken 51

2800 Kgs. Lyngby

TIf. 22612282
Svendsen_lars@yahoo.dk
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Indholdsfortegnelse:

Bestyrelsesmedlemmer:

Farvel til Ole Hur Jargensen

Dialogmgade

Leder: Folketingsvalg

Nyt fra bestyrelsen
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